
Id: ESGFW-BULAH-KMFTA-OUDKH-YSYGY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/208/10
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zmiany rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w 2010 roku. 

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt 2, art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 ; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, 
poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r Nr 102, poz. 1055, z 2007r. D.U. Nr 173, poz. 1218, z 2008 Dz. U. Nr 180. poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Dz. U. Nr 92 poz. 753; z 2010r. Dz. U. Nr 28 poz. 142 i 146), i art.94 ust1 i 2 ustawy z dnia 
6 września 2001r – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz.271, Nr 227, poz.1505, Nr 234, poz. 1570; z 2009r.Dz.U. 
Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz.206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010r Dz. U. Nr 78 poz. 513), po zasięgnięciu 
opinii Burmistrza Gminy Włoszczowa, Wójtów Gmin Kluczewsko, Krasocin, Moskorzew, Radków, Secemin i Kieleckiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z zawieszeniem z dniem 24 maja 2010r. działalności apteki PZF „CEFARM Kielce” S.A. Apteka Nr 29-065 
ul. Żwirki 8 29-100 Włoszczowa dokonuje się zmiany w „harmonogramie pracy aptek ogólnodostępnych we Włoszczowie w porze 
nocnej w godz. 20.00-8.00, niedziele, święta i w inne dni wolne od pracy w godz. 8.00-8.00 w okresie od 28.12. 2009r. do 
02.01.2011r.” stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII /167/ 09 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 9 grudnia 2009 
r.w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w 2010 roku. 

§ 2. Na czas zawieszenia działalności apteki PZF „CEFARM Kielce” S.A. dyżury dla niej ustalone pełnić będą odpowiednio 

1)w terminie 02.08-08.08.10 Apteka prywatna „FARMEX” S.C Iwona Bałazińska, Janusz Bałaziński ul.Mleczarska 11, 
29-100 Włoszczowa, 

2)w terminie 20.09-26.09.10 Iwona Bałazińska Apteka Prywatna ul. Wiśniowa 27, 29-100 Włoszczowa, 

3)w terminie 25.10-31.10.10 Apteka ARTMEDIK Sp. z.o.o. ul. Żeromskiego 28, 29-100 Włoszczowa, 

4)w terminie 08.11-14.11.10 Apteka Nr 11229 os. Broniewskiego 14, 29-100 Włoszczowa, 

5)w terminie 13.12-19.12.10 Jolanta Kuczera Apteka Prywatna os. Broniewskiego 24, 29-100 Włoszczowa, 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXII /167/ 09 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w 2010 roku pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Kierownikom aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jerzy Bała


